AVISO

EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA PRESENCIAL 047/2023

SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

 Informamos que a sessão pública referente a Seleção Pública Presencial

marcada para o dia 29/06, às 10h, foi remarcada.

Sendo assim, a sessão pública será no dia 30/06 às 10h, no mesmo local.

Atenciosamente,

Comissão de Seleção